



شیراز، کیش و چابهار
رکورد ترکیه و ارمنستان
راز دند!

صفحه ۸



مکرون:
جهان برای جنگ طولانی
آماده باشد

صفحه ۲



یکشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۰ ۲۵ رجب ۱۴۴۲ ۲۷ فوریه ۲۰۲۲ سال بیست و هفتم شماره ۲۳۰۸ ○ بها ۸۰۰۰ تومان
www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

همراه با تحلیل خبر



«این دو نفر» چه خوابی برای جهان دیده‌اند؟
آیا زمان تسلط «کمونیست‌ها» بر جهان
فرا خواهد رسید؟

۱

نماینده اصولگرایی مجلس:

توافقی که احتمالاً در چند روز آینده
رخ می‌دهد مطلوب نمایندگان نیست

۲

روسیه قطعنامه شورای امنیت
علیه خود را وتو (رد) کرد

۳

سرپرست سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی
شهرداری شیراز:

تقویت نگاه کارشناسی با محوریت حفظ
حرمت سرمایه‌گذار، گام اول حرکت جدی
سازمان سرمایه‌گذاری است

۴

در دیدار استاندار فارس با وزیر کشور مطرح شد؛

توسعه شیراز در تمام عرصه‌ها باید بر مبنای حفظ هویت این کلانشهر انجام گیرد

حفظ بافت تاریخی شیراز پاسداشت هویت سومین
حرم اهل بیت (علیهم السلام) است

صفحه ۴



معاون خدمات شهری شهرداری شیراز خبر داد:
نوروزی متفاوت‌تر با نگاه ویژه
سازمان‌ها، مناطق یازده‌گانه
شهرداری به مراکز گردشگری،
تفریحی و توریستی

دفن تمام اموات در آرامستان بهشت احمدی
از فروردین سال ۱۴۰۱

صفحه ۴

استاندار هرمزگان خبر داد؛

آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه
فصل گردشگری در هرمزگان

صفحه ۳

کیف آنکلا مرکل را زد دیدند

کیف صدر اعظم سابق آلمان
هنگام خرید از سوپرمارکتی در برلین
زدیده شد

صفحه ۲

نماینده مجلس:

با ۲۹۶ مریضی ناشی از واردات لوازم آرایشی و بهداشتی
مواجه هستیم



یک عضو هیئت‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به
ضرورت ساماندهی واردات لوازم بهداشتی و آرایشی به کشور، تاکید کرد: با
۲۹۶ بیماری به دنبال قاچاق لوازم آرایشی و بهداشتی غیراستاندارد به کشور
مواجه هستیم.

به گزارش ایسنا، عبدالعلی رحیمی مظفری در جلسه علنی نوبت دوم مجلس و
در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه ۱۴۰۱، در طرح پیشنهادی، بیان
کرد: بر اساس اعلام سازمان غذا و دارو گردش مالی حاصل از فروش لوازم
آرایشی در سال گذشته بیش از ۲.۱ میلیارد دلار بوده است. از این آمار تنها ۴۰
درصد مربوط به تولیدات داخلی بوده و ۶۰ درصد مابقی لوازم آرایشی وارداتی
است؛ در حالی که ما واردات لوازم آرایشی و بهداشتی را ممنوع کرده و این‌ها
از طریق قاچاق وارد کشور می‌شود.

وی در ادامه اظهار کرد: بر اساس آمار ما با ۲۹۶ مریضی ناشی از واردات لوازم
آرایشی و بهداشتی به صورت قاچاق مواجه هستیم. بیماری‌های لب و دهان،
بیماری‌های پوستی از جمله این موارد است. واردات لوازم آرایشی باید سامان
یابد. میزان مصرف این لوازم آرایشی در کشور بسیار بالا بوده و قاچاق لوازم
غیراستاندارد به داخل به سلامتی مردم آسیب زده است. پیشنهاد بنده آزادسازی
واردات لوازم آرایشی و بهداشتی و اخذ عوارض ۳۰ درصد از این بخش است.
در ادامه نایب رئیس مجلس و شورای اسلامی این پیشنهاد را خلاف قانون
موجود تلقی کرد و تشخیص داد که برای تصویب به رأی دو سوم نمایندگان
نیاز دارد. نماینده پیشنهاد دهند نیز پیشنهاد خود را پس گرفت.

پنجمین جشنواره خوش‌حسابی عوارض

شهرداری شیراز ۱۴۰۰

۳۰ میلیارد ریال جوایز ارزنده

مخصوص پرداخت کنندگان عوارض نوسازی، خودرو و صنعتی

۷۵٪ تخفیف روی خدمات پسماند، نظریه معیار شهری و آتش نشانی سال جاری و سنوات قبل

۱۰٪ تخفیف عوارض نوسازی

سهولت پرداخت تا ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۰

پرداخت عوارض نوسازی: مراجعه به مناطق ۱۱ گانه شهرداری، دفاتر پیشخوان و وب سایت: www.shiraz.ir

پرداخت عوارض خودرو: مراجعه به دفاتر پیشخوان و وب سایت: www.shiraz.ir

پرداخت عوارض صنعتی: «صنعتی»: مراجعه به مناطق ۱۱ گانه شهرداری، اتلاق اصناف

www.shiraz.ir

www.shiraz.mun.fed

۳۷۵۴۴ ۱۲۶۴۶۳

«این دو نفر» چه خوابی برای جهان دیده‌اند؟

آیا دوباره زمان تسلط «کمونیست‌ها» بر جهان فرا خواهد رسید؟



وجود، تهاجم پوتین مرحله جدیدی را نشان می‌دهد و پیام‌آور
آغاز دوره‌ای تازه است: دوره‌ای از تهاجم اقتدارگرایی
{کمونیسم}.

با این وجود، هیچ کشوری به اندازه چین تهدیدی جدی برای
نظم جهانی لیبرال نیست. روسیه از بسیاری جهات یک قدرت
رو به زوال است و فاقد پویایی اقتصادی برای حفظ ضربات
سیاسی است که بر حریف وارد می‌کند. داستان در مورد
چین متفاوت است.

چین قدرتی با توان اقتصادی، دیپلماتیک و نظامی فزاینده
است. احساسات ملی‌گرایانه «شی چین پینگ» رئیس‌جمهور
چین، تعهد به احیای قدرت آن کشور و رویکرد تهاجمی‌تر در
مقایسه با پیشینیانش در مورد مناقشات ارضی و دریایی، روابط
با ایالات متحده و متحدانش و همچنین نظام بین‌الملل از مدت‌ها
بیش در حال تقویت بوده است.

با این وجود، هیچ چیز اجتناب‌ناپذیر نیست. منتقدان واشنگتن
گلايه خواهند کرد که شکست در جلوگیری از تهاجم پوتین
نشانه ضعف خزنده آمریکا است. با این وجود، واقعیت آن است
که ایالات متحده هرگز قادر مطلق نبوده و نخواهد بود. واقعیت
این است که بازی اوکراین تمام نشده است. اکنون جهان
(به ویژه شخصی چین پینگ) نظاره‌گر خواهند بود تا ببینند
ایالات متحده و متحدانش تا چه اندازه درد و هزینه را بر روسیه
تحمل خواهند کرد.

ایالات متحده قدرت خود را نه تنها با ناوای هوایمابر، بلکه
با فناوری، دلار و استعداد خود برای سازماندهی اقدامات جمعی
نشان داده است. حمله پوتین به اوکراین آزمونی برای مشخص
شدن میزان مؤثر بودن این ابزارها خواهد بود.

چین و روسیه مطمئناً آشکارا حفظ خواهند کرد. آنان بحران‌های
تازه‌ای را برای تحت فشار قرار دادن ایالات متحده و شرکای
آن ایجاد خواهند کرد به این امید که شاید بتوان اتحادها را در
هم شکست و برتری آمریکا را از بین برد.
دنایا مدرن، با پیوند منافع اقتصادی و امنیتی به قدری پیچیده
است که نمی‌توان آن را به عنوان یک رقابت ساده بین
دموکراسی و استبداد قلمداد کرد. با این وجود، می‌توان آن را
بین آن دسته از دولت‌هایی که از تداوم نظم جهانی فعلی سود
می‌برند و کشورهایی که از براندازی آن سود می‌برند تقسیم
کرد. تهاجم اوکراین می‌تواند تنها یک مرحله از کارزار برای
ناپودی این نظم باشد. مورد بعدی ممکن است چین را درگیر
کند.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید.

چین و روسیه مطمئناً فشار را حفظ خواهند کرد. آنان
بحران‌های تازه‌ای را برای تحت فشار قرار دادن ایالات متحده
و شرکای آن ایجاد خواهند کرد به این امید که شاید بتوان
اتحادها را در هم شکست و برتری آمریکا را از بین برد.
به گزارش فرارو، تهاجم روسیه علیه اوکراین احتمال هولناک
اشغال تایوان توسط حکومت چین را واقعی‌تر، ملموس‌تر و
امکان‌پذیرتر از هر زمان دیگری ساخته است.

به گزارش فرارو به نقل از نشریه آتلانتیک، همزمان با حرکت
تانک‌های ارتش روسیه در خاک اوکراین بحران ایجاد شده در
آن کشور توسط «ولادیمیر پوتین» در سراسر جهان طنین‌انداز
می‌شود و ممکن است مشابه آن تکرار شود این بار احتمالاً در
خطرناک‌ترین شکل آن در تنگه تایوان رخ خواهد داد.

تلاش پکن برای اعمال کنترل بر تایوان به تازگی محتمل‌تر
شده است. این لزوماً به این دلیل نیست که ارتباط مستقیمی
بین حمله پوتین به اوکراین و تهدید پکن برای حمله به تایوان
وجود دارد بلکه به این دلیل است که جنگ برای اوکراین
تأسف‌بارترین نشانه‌ای است که حاکی از مسیر تازه‌ای در
ژئوپولیتیک جهانی است: خودکامگان در حال حمله هستند.

پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۹۱ میلادی،
به نظر می‌رسید که مبارزه طولانی آمریکا علیه تهدیدات متوجه
از سوی استبداد جهانی به پایان رسیده و آمریکا در این نبرد
برنده شده است. تقریباً در همه نقاط جهان دیکتاتورها در
حال فرار بودند اندونزی، میانمار، برزیل، کره جنوبی، فیلیپین،
شیلی و حتی در روسیه. این تصور وجود داشت که جهانی
شدن فرایندی جادویی است و باعث ترویج و گسترش
آرمان‌های سیاسی و اقتصادی لیبرال و باور به لزوم رفاه
خواهد شد و به تقابل میان قدرت‌های بزرگ پایان خواهد
داد.

در این چارچوب، استدلال حزب کمونیست چین در پکن
تثبیت شده قلمداد شده بود، اما به نظر می‌رسید که کادرهای آن
در نظم جهانی شریک هستند و راضی به ثروتمند شدن باشکوه
و غوطه‌ور شدن در شبکه‌های تجاری و نهادهای بین‌المللی
ایجاد شده توسط قدرت‌های دموکراتیک خواهند بود. با این
وجود، جنگ پوتین علیه اوکراین نشان می‌دهد که این طرز
تفکر تا چه اندازه اشتباه بوده است.

آن چه ایالات متحده و متحدانش در دهه ۱۹۹۰ میلادی به
دست آوردند پیروزی نهایی بر اقتدارگرایی نبود بلکه تنها یک
مهلت و فرجه صرف بود. برای سالیان متمادی اجماع لیبرال
دموکراتیک تحت رهبری آمریکا در حال فروپاشی بوده است:
دموکراسی غیرلیبرال «ویکتور اوربان» در مجارستان، کاهش
آزادی‌ها در ترکیه توسط «رجب طیب اردوغان» یا حمله
«تاندرا مودی» به سنت‌های سکولار هند را در نظر بگیرید.
در میانمار، ژنرال‌ها کنترل قدرت را بازپس گرفته‌اند.

«بولسونارو» از لفاظی‌های ضد دموکراتیک در برزیل حمایت
می‌کند. «دوترته» با افتخار جنگ خشونت‌آمیز و غیرقانونی
علیه مواد مخدر را در فیلیپین راه‌اندازی کرده است. با این